CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DE SERGIPE

CONCURSO PÚBLICO 001/2012 DO CRECI/SE – 16ª REGIÃO
   EDITAL N.º 008/2012 – LOCAIS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

xtrato do Edital Publicado no Diário Oficial do Estado de Sergipe em (21/10/2011)

Rua Arauá, 919 – Bairro São José – Aracaju / SE – CEP 49015-250 – CNPJ: 13.161.344/0001-24

Tel: (79) 2106-6800 Fax: (79) 2106-6801– creci@creci-se.org.br / creci-se@infonet.com.br

O Presidente do Conselho Regional de Corretores de Imóveis de Sergipe (CRECI/SE), no uso de suas

atribuições e em conformidade com a Constituição Federal, Lei Federal n.º 6.530, de 12 de maio de 1978,

Portaria CRECI/SE n.º 25, de 22 de agosto de 2011, e demais diplomas legais, juntamente com a Comissão do

Concurso constituída pela Portaria n.º 10/2012, de 25/01/2012, no uso de suas atribuições legais, resolve

publicar os locais onde as PROVAS OBJETIVAS serão realizadas, nos termos que se seguem:

1 - As Provas Objetivas serão realizadas no dia 06 de Maio de 2012, na cidade de Aracaju/SE, e atenderão aos

dispositivos do Edital 001/2012 e demais normas a este vinculadas.

1.1 - As provas objetivas terão duração de 03 (três) horas, e serão realizadas nos locais especificados pelas
tabelas do subitem 1.2

1.1.1 - No dia 06/05/2012 (Domingo), serão realizadas as provas objetivas para os cargos PSAD (A-1.1) /
PSAD (A-1.2) / PSAD (A-1.3) / PSTE (T-2.1) / PSTE (T-2.2) no turno da MANHÃ, com previsão

de início para as 09h (horário local) e para o cargo PFIS (F-3.1) - FISCAL, no turno da TARDE,
com previsão de início para as 14h (horário local). Os portões serão fechados pontualmente às 09h
(horário local) e 14h (horário local) respectivamente e após o fechamento dos mesmos não será

permitida a entrada de candidatos.

1.1.2 - Os candidatos deverão comparecer ao local designado para realização das Provas Objetivas com

antecedência mínima de 30 minutos do horário fixado para o seu início, munidos de caneta

esferográfica de tinta preta ponta grossa fabricada em material transparente, lápis grafite fabricado

em madeira, comprovante de inscrição, e documento de identidade original dentro do prazo de
validade, o qual deverá estar em perfeitas condições de forma a permitir, com clareza, a sua

identificação;

1.2 - Indicação dos locais de provas para os candidatos de todos os cargos as provas ocorrerão na cidade de

Aracaju/SE conforme tabela abaixo:

(PARA OS CANDIDATOS AOS CARGOS: PSAD (A-1.1) / PSAD (A-1.2) / PSAD (A-1.3) / PSTE (T-2.1) / PSTE
(T-2.2))

Candidatos:
De: ABILIO OLIVEIRA LEITE   Até: YURE SOBRAL CRUZ GOES

Local de Prova:
COLÉGIO SALESIANO

R. TEN WENDEL QUARANTA, N.° 1386 (R. Riachuelo) - SUISSA - ARACAJU/SE
EM FRENTE A LIV. DOM BOSCO E A PAN. SÃO PEDRO

Fechamento dos Portões às 09:00 (MANHÃ)

Salas:0001 a 0010

CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DE SERGIPE

CONCURSO PÚBLICO 001/2012 DO CRECI/SE – 16ª REGIÃO
   EDITAL N.º 008/2012 – LOCAIS DE APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

xtrato do Edital Publicado no Diário Oficial do Estado de Sergipe em (21/10/2011)

Rua Arauá, 919 – Bairro São José – Aracaju / SE – CEP 49015-250 – CNPJ: 13.161.344/0001-24

Tel: (79) 2106-6800 Fax: (79) 2106-6801– creci@creci-se.org.br / creci-se@infonet.com.br

(PARA OS CANDIDATOS AO CARGO: PFIS (F-3.1) – FISCAL)

Candidatos:

De: ADEILTON DOS SANTOS   Até: ZULEICA RAFAELA SANTOS
Local de Prova:

COLÉGIO SALESIANO
R. TEN WENDEL QUARANTA, N.° 1386 (R. Riachuelo) - SUISSA - ARACAJU/SE

EM FRENTE A LIV. DOM BOSCO E A PAN. SÃO PEDRO

Fechamento dos Portões às 14:00 (TARDE)

Salas:0011 a 0020

Aracaju (SE), 02 de Maio de 2012.

SÉRGIO WALDEMAR FREIRE SOBRAL

Presidente do CRECI/SE – 16ª Região

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO
(Portaria n.º 010/2012, de 25 de janeiro de 2012)

MARIA DE FÁTIMA SILVEIRA FREIRE SOBRAL
CRECI/SE 510 PF

Presidente

ANDRÉ CARDOSO COSTA
CRECI/SE 925 PF

Membro

JOSÉ HERVAL MACHADO
CRECI/SE 170 PF

Membro